Filippo Calabresi, notaio in Roma, del 20 novembre 1964, Repertorio n 27528, Raccolta n. 

11200 e trascritto il 20 novembre 1964 presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari di Roma 3 al n. 

di Registro generale 86162 e n. Registro particolare 59159. Col detto atto  

a) lotto di terreno della superficie di circa mq 5.813 (metri 

quadrati cinquemilaottocentotredici) comprensiva della parte da destinare a sede della mezzeria della 

strada di lottizzazione dipartentesi dalla strada poderale di propriet  confinante con asse della 

detta strada di lottizzazione, con proprietà con altra proprietà della Società 

venditrice, e con proprietà della Societ salvi altri;

[...]

Oneri per la regolarizzazione urbanistica: € 0,00 - 

Stato d’uso e manutenzione: € 0,00 - 

Stato di possesso: € 0,00 - 

Vincoli e oneri giuridici non eliminabili: € 0,00 - 

Spese condominiali insolute: € 0,00 = 

Valore  € 451.304,55  

Pari in cifra tonda ad € 451.000,00 (euro quattrocentocinquantunomila/00), oltre l’IVA, come per 

Legge, se dovuta (trasferimento soggetto a IVA su opzione del venditore ex art. 8 ter del DPR 26 ottobre 

1972, n. 633). 

LIMITI DELL’INCARICO  

Ai fini dello svolgimento del presente incarico non sono stati eseguiti accertamenti sulle strutture,